
Žádost o příspěvek na zajištění svozu odpadních vod 

z nemovitosti na čistírnu odpadních vod 
   

 

Usnesením rady města č. 137 ze dne 6.2.2023 byly schváleny podmínky pro přidělování 

příspěvku na zajištění svozu odpadních vod z nemovitosti k dočištění na čistírnu odpadních 

vod. 

 

Příspěvek se vztahuje k nemovitosti, která: 

- se nachází na katastru města Nové Strašecí 

- není napojena na veřejnou kanalizaci a zároveň na veřejnou kanalizaci nemůže být 

připojena (veřejná kanalizace se u nemovitosti nenachází).  

- slouží k bydlení. 

 

Příspěvek činí Kč 1000,-/osobu/rok, která má v předmětné nemovitosti trvalý pobyt a 

z doložených dokladů vyplývá, že náklady na svoz odpadních vod převyšují částku Kč 2500,-

/osobu/rok. 

 

 

Příspěvek je žádán za kalendářní rok …………. 

 

Jméno a příjmení žadatele: ……………………………………………………. 

adresa: Nové Strašecí, ul………………………………...  číslo popisné……… 

 

 

Žádost o příspěvek se vztahuje na …… osob majících v na uvedené adrese trvalý pobyt. 

 

 

K žádosti se připojuje kopie dokladů prokazující, že z předmětné nemovitosti jsou odváženy 

odpadní vody k dočištění na čistírnu odpadních vod. Z dokladů musí být zřejmé množství 

v m3, adresa nemovitosti, datum a celková uhrazená částka (vč. DPH). Celkově uhrazené 

částky se sečtou a činí ……………………Kč. 

 

Příspěvek bude zaplacen bankovním převodem z účtu města na bankovní účet žadatele 

 

………………………………………………………………….. 

 
 

V Novém Strašecí  dne ……………….. 

                               ___________________________ 

                            podpis žadatele  


